
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 05/07/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 174 KmPoint avant : 159 Km121 pigeons lâchés à 09:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 295

Amateurs Pig.enga

14

Reception feuilles
ZUTKERQUE

121

Sociétés
14 121

Réclamations admises jusqu'au : 19/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
VEILLEROY Nicolas
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
GOURDIN Gérard & Stéphane
GOURDIN Gérard & Stéphane
GOURDIN Gérard & Stéphane
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ZOUAFQUES

Distance
333235
334019
89456
89457

334006
333201
163468
210703

1117095
284834
13852

165863
165914
165907
18053

334009
334341
334360
284876
333265
89262
89278
25903
25943
13510
89495

334058
25972

333187
56944

354018

Constaté Ecart
2022
2024
2023
2023

2024
2022
2021
2020
2020
2018
2024
2021
2021
2021
2021
2024
2024
2024
2018
2022
2023
2023
2023
2023
2024
2023
2024
2023
2022
2021
2019

Pén.
6

11
2
3

10
1
4
7
8
9
2
1
1
5
1
3
6
3
5
2
6
3
3
9
3
2
1
5
2
2
5

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
14
14
6
6
9
5
6
6
11
5
7
7
14
14
9
14
11
11
11
7
9

Amateurs / Colombier
173773

2
3
4

5
6
7
8
9
10

163222
2

170269
2

167635
166424

3
4
11
2

169560
2
3
4
2

165613
163130

2
3
3
3

Ch Fce
11:35:20
11:35:21
11:35:23
11:35:25

11:39:30
11:40:04
11:40:06
11:40:34
11:41:41
11:42:32
11:34:59
11:35:17
11:41:17
11:41:18
11:39:37
11:38:43
11:41:47
11:41:48
11:44:48
11:39:19
11:41:45
11:41:47
11:38:15
11:38:23
11:41:47
11:40:43
11:38:50
11:38:51
11:38:57
11:43:53
11:42:26

1444,097
1443,897
1443,497
1443,098

1395,767
1389,443
1389,073
1383,910
1371,712
1362,569
1360,372
1356,979
1348,309
1348,131
1345,205
1345,203
1342,992
1342,815
1338,775
1338,710
1337,751
1337,400
1324,316
1322,885
1322,216
1317,351
1317,335
1317,158
1316,095
1315,608
1315,472

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série spéciale

100,00
96,77
93,55
90,32

87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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